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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Rocnik - 2018-2019
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BalusSeskulova Katarina - 9.Nov.2003 - licencia - 52370
Spolu
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 3 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 0 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 3 - minGt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Young Angels U16 KoSice - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc TH
i EEES NSNS
19.Ma}.2019 Young Angels U16 KoZice - BK ASK Slavia Trnava 65-39 3 00000000920 0 0 100 00008
SPOLU Pocet zapasov 1 3 AERENGEERE

0% 0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0001000001
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Erdélyiova Alexandra - 25.Sep.2004 - licencia - 51227
Spolu
24 - odohratych zapasov 527 - odohratych minut 255 - bodov
15 - vyhratych zdpasov 22 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 10.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
24 - odohratych zapasov 527 - odohratych minat 255 - bodov
15 - vyhratych zapasov 22 - minUt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 10.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
2.Jun.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kosice 68 -38 23
1.J4n.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 57 -52 18

31.Maj.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice 66 - 50 24
19.Maj.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 65-39 21
18.Maj.2019 Young Angels U16 KosSice - BK Nové Mesto nad Vahom 41 -32 26
14.Apr.2019 SKBD Spiéska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice 52-65 34
13.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice 30-66 25
31.Mar.2019 BK Nové Mesto nad Véhom - Young Angels U16 KoSice 43 -89 21
30.Mar.2019 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels U16 Kosice 50-52 17
23.Mar.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 KoSice 59-39 29
17.Mar.2019 Young Angels U16 Kosice - BK SKP 08 Banské Bystrica 54 -64 33
16.Mar.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 49 - 62 23
13.Feb.2019 Young Angels U16 KoSice - Young Angels U17 KoSice 56 - 64 20
5.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice 37 -86 16
16.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 67 -34 18
15.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad 80-38 20
1.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - ZBK Rozfava 93 -27 20
18.Nov.2018 Young Angels U16 KoSice - MBK Ruzomberok 87 -41 19

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
1-7
14%
2-4
50%
8-12
67%
2-4
50%
2-6
33%
2-3
67%
0-3
0%
1-2
50%
0-3
0%
6-9
67%
3-4
75%
2-3
67%
7-8
88%
4-6
67%

S2
il I8
1-5
20%
1-4
25%
3-5
60%
0-2
0%
1-3
33%
3-5
60%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
3-5
60%
0-3
0%
2-2
100%
3-5
60%

0-2
0%

Sc
a [d
2-11

18%
2-6
33%
4-11
36%
4-12
33%
3-16
19%
9-15
60%
9-16
56%
3-10
30%
2-8
25%
2-5
40%
1-14
7%
3-8
38%
2-8
25%
7-13
54%
7-11
64%
2-8
25%
9-13
69%
7-13
54%

TH
ua c
4-5
80%
2-4
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
2-4
50%
2-2
100%
4-8
50%
0-2
0%
0-0
0%
7-8
88%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

9
7
11

25
21

15

15
15

19

3)

2

1

0 0 2

1

0

3

HP

2
6.8
6.3
8.7
9.4

23.9
243
4.7
4.8

0.4

13.5
0.9
19.4

13.4

Strana 3z 35



17.Nov.2018
21.0kt.2018
17.0kt.2018
10.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

Young Angels U16 Kosice - BKM Zilina - Zavodie
ZBK Rozfava - Young Angels U16 Koice
BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
Young Angels U17 Kosice - Young Angels U16 KoSice

Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 Kosice
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Gumanova Tatiana - 15.Maj.2004 - licencia - 47418
Spolu

10 - odohratych zapasov 87 - odohratych mindt 32 - bodov
4 - vyhratych zapasov 8.7 - minUt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 2 - domacich zdpasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
10 - odohratych zapasov 87 - odohratych mindt 32 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 8.7 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il 1= i E EE e EE
0-0 0-10-0 0-1 0-0

2.Jun.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kosice 68-38 4 0% 0% 0% 0% 0% 0 000 O OOOGO-08
4.Maj.2019 BK $KP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kogice 61-37 3 ;0 000°0 00 09 000000000 0
13.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 Kogice 30-66 13 2700 ol bor 209 0 6 2 1 1 1 000146
a 2 o 2-3 1-10-0 3-4 0-0
31.Mar.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - Young Angels U16 Kosice 43 -89 15 67% 100% 0% 75% 0% 6 0 02 2 0000184
23.Mar.2019 Young Angels U17 Kosice - Young Angels U16 Kosice 59-39 2 00[%1 00;/00 00[%0 002%1 002%0 0 00O O OOOGO-08
u. " 1-1 0-00-0 1-1 0-0
13.Feb.2019 Young Angels U16 KoSice - Young Angels U17 Kosice 56-64 2 100% 0% 0% 100% 0% 2 01 00 0O O0O028
1.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - ZBK RoZfava 93-27 14 200/50 002%1 OO[%O 30(2 1102)01/0 7 110 4 000086
21.0kt.2018 7BK Rozfiava - Young Angels U16 Kogice 35-118 13 3. %l %0 35w S50 7 10 2 3 2 010103
10.0kt.2018 8KBD Spigska Nova Ves - Young Angels U16 Kogice 70-53 14 jooo0 1520°02.3 00 4 10200011 4
7.0kt.2018 Young Angels U17 Kosice - Young Angels U16 Kosice 53-43 7 00[%1 OOZ%O 00;%0 002%1 00;/00 0 000 O0OOOGO-08
SPOLU Pocet zapasov 10 87 EEESSIEEE. 325 37102 0 2 3 36

63% 25% 0% 52% 57%
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Hermannova Emma - 31.Jan.2003 - licencia - 49215
Spolu
24 - odohratych zapasov 431 - odohratych minuit 128 - bodov
14 - vyhratych zapasov 18 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
24 - odohratych zapasov 431 - odohratych mindt 128 - bodov
14 - vyhratych zapasov 18 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zédpase
10 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
S2 S3 Sc
= I = S R
0-0 0-2 0-1 0-3
68-38 17 4oy 0% 0% 0%
0-0 3-6 0-1 3-7

Datum Zépas Vysledok Cas

2.Jun.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kosice

1.J4n.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 57 -52 16 0%  50% 0% 43%
5 Mai & v 0-2 3-5 2-7 5-14
.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U16 Kosice 63-56 31 0" oo 20%  36%
4.M2j.2019 BK $KP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kogice 61-37 17 4.0 0.0 0.2 002
14.Apr.2019 SKBD Spigska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice 52-65 9 00%0 §30/30 00[%0 %3"/?;
13.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 Kosice 30-66 21 1100}% 002%1 00[%2 %502
31.Mar.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - Young Angels U16 KoSice 43 -89 23 00%0 §O°/4o %00/3 gO"/?
& - - 1-1 0-0 0-2 1-3

30.Mar.2019 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels U16 KoSice 50-52 23 100% 0% 0% 33%
23.Mar.2019 Young Angels U17 Kosice - Young Angels U16 Kosice 59 -39 23 00%0 00[%1 002%0 002%1
Y. & . . 2-2 3-4 2-2 7-8

17.Mar.2019 Young Angels U16 KoSice - BK SKP 08 Banska Bystrica 54 -64 22 100% 75% 100%  88%
16.Mar.2019 Young Angels U16 Kozice - BK Z5 Zvolen a9-62 21 Q2 01 -0 053
- 3-3 1-1 0-0 4-4

17.Feb.2019 Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad 69 -38 21 100% 100% 0%  100%
16.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spigska Nové Ves a1-43 16 Q2 00 Ot 057
13.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 Kosice 56 - 64 15 00%0 %0"/% 00[%1 §302
6.Jan.2019 BKM Zilina - Z&vodie - Young Angels U16 Kogice 25-81 18 é0°/20 %50/40 éO"/ﬁ 38"2
5.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 Kosice 37 -86 14 éO‘Vzo éO"/ﬁ §30/30 23‘;0
16.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spiéské Nova Ves 67-34 16 .0 1.2 2.5 3.7
- 1-1 0-2 0-0 1-3

15.Dec.2018 Young Angels U16 KosSice - BAM Poprad 80-38 15 100% 0% 0% 33%
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1.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
17.0kt.2018
10.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

Young Angels U16 Kosice - ZBK Rozfava
Young Angels U16 KoSice - MBK Ruzomberok
Young Angels U16 Kosice - BKM Zilina - Z&vodie
BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
SKBD Spigska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice

Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 Kosice

Pocet zapasov 24
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Holomaniova Karin - 25.Sep.2004 - licencia - 50280
Spolu

15 - odohratych zapasov 173 - odohratych minut 37 - bodov
14 - vyhratych zapasov 11.5 - minGt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
5 - odohratych zapasov 76 - odohratych minat 17 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 15.2 - minUt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zédpasov 3 - domacich zadpasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky
10 - odohratych zapasov 97 - odohratych mindt 20 - bodov
10 - vyhratych zapasov 9.7 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 3 - domacich zdpasov 2 - bodov na zadpas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas
2.Jun.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Koice
31.Maj.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 KoSice
5.Maj.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U17 Kosice
4. Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Kosice
14.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 KosSice
13.Apr.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice
31.Mar.2019 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels U17 Kosice
30.Mar.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - Young Angels U17 KoSice
23.Mar.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 KoSice
17.Feb.2019 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nové Ves

SPOLU Pocet zapasov 10
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1.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - ZBK Roznava 93-27 21 60% 0% 0% 38% 100% 5 013.7
18.Nov.2018 Young Angels U16 Kogice - MBK Ruzomberok 87-41 16 [0 320 0032 40 6 0 2 3 4 2 0 11132
21.0kt.2018 ZBK Rozflava - Young Angels U16 Kogice 35-118 16 270 of bor 679 o 4 1 1 1 3 2.0 10 74
17.0kt.2018 BAM Poprad - Young Angels U16 Kogice 36-62 11 Ot 020003920 012 1000208
. y 0-10-00-00-10-0
6.0kt.2018 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 KoSice 29-60 12 0% 0% 0% 0% 0% 0 01 0
\-\_-\l""'“‘“"“ll\ll\lll\l\ll
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Icsova Emma - 12.Aug.2003 - licencia - 51651
Spolu

13 - odohratych zapasov 125 - odohratych minut 18 - bodov
12 - vyhratych zapasov 9.6 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
3 - odohratych zapasov 39 - odohratych minat 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 13 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky
10 - odohratych zapasov 86 - odohratych mindt 12 - bodov
10 - vyhratych zapasov 8.6 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 1.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky
Datum Zépas
2.Jun.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Ko$ice
31.Maj.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 KoSice
18.Maj.2019 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
4. Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Kosice
31.Mar.2019 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels U17 Kosice
30.Mar.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - Young Angels U17 Kosice
23.Mar.2019 Young Angels U17 Kosice - Young Angels U16 Kosice
17.Feb.2019 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nové Ves
16.Feb.2019 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad
13.Feb.2019 Young Angels U16 KoSice - Young Angels U17 KoSice
SPOLU Pocet zapasov 10

Sk 'S2 'S3 'Sc ' TH

vysledokéaslj -~ TITiT T Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
a9-57 3 0 00°00°00°0090 0000001 1-08
66-50 10 9,0 0-00°0C-009 0 0 0 11000 016
66-44 11 0. 00°00°00°0 2:2 2 32 1 0100 1 27
45-60 5 ©.00°00°0000.2 000 10000 008
49-54 18 25> 900032006 0 3 2 100 1 284
55-78 10 105 %5000 51 29 2 0 0 10001 0 2
59-39 3 000°10°0C°1 000 11100010 0
73-51 2 0,0 0°00°0C°00°9 0 00000000 0
76-37 11 0,20.00°00°20°0 0 2 1 3 0110 338
56-64 13 3o 000020222 00001113 1

g6 > 12010051326 1, ¢ 7 195 3 2 51020

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

42% 0% 0% 38% 33%
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17.Nov.2018 Young Angels U16 KoSice - BKM Zilina - Zavodie 73-32 14
21.0kt.2018 ZBK Rozfava - Young Angels U16 Kogice 35-118 16

10.0kt.2018 SKBD Spigska Nové Ves - Young Angels U16 Kosice 70-53 9
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25% 0% 0% 25% 0% 2 0 4 2300116

10.,/2 00%100%0 §3°/3° 00%02 0214002044
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100% 0% 0% 100% 0% 2 0 2 0 0 1 010 4

oo amon © 08371041k
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Janickova Alzbeta - 3.Mar.2003 - licencia - 51514

Spolu

19 - odohratych zapasov 206 - odohratych minut 53 - bodov

12 - vyhratych zapasov 10.8 - minGt na zapas
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky

19 - odohratych zapasov 206 - odohratych minut 53 - bodov

12 - vyhratych zapasov 10.8 - minut na zapas
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

2.Jun.2019
19.Maj.2019
4.Maj.2019
13.Apr.2019
31.Mar.2019
30.Mar.2019
17.Mar.2019
16.Mar.2019
17.Feb.2019
16.Feb.2019
13.Feb.2019
6.Jan.2019
5.Jan.2019
15.Dec.2018
1.Dec.2018
17.Nov.2018
21.0kt.2018

17.0kt.2018

9 - vonkajsich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Zépas
BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Koice
Young Angels U16 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kosice
BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
BK Nové Mesto nad Vahom - Young Angels U16 KoSice
BK ASK Slavia Trnava - Young Angels U16 Kosice
Young Angels U16 Kosice - BK SKP 08 Banské Bystrica
Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen
Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad
Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves
Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 KoSice
BKM Zilina - Z&vodie - Young Angels U16 KoSice
MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice
Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad
Young Angels U16 Kosice - ZBK Rozfhava
Young Angels U16 Kosice - BKM Zilina - Zévodie
ZBK RoZfava - Young Angels U16 Kosice

BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice

9 - najviac bodov v zapase

9 - najviac bodov v zdpase

Vysledok Cas

68 - 38
65 - 39
61 - 37
30 - 66
43 - 89
50 - 52
54 - 64
49 - 62
69 - 38
41 - 43
56 - 64
25 -81
37 - 86
80 - 38
93 - 27
73 - 32
35-118
36 - 62

4

11

21

13

12

13
17
12
15

10

Sk

S2

S3

Sc

IS LSS E

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-3
33%
3-4
75%
2-2
100%
3-4
75%
2-2
100%

0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
1-5
20%
0-2
0%
1-1

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

0-0

100% 0%

1-4
25%
0-3
0%
0-1
0%
1-5
20%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-5
0%
0-0
0%
1-3
33%
2-4
50%
=il
100%
0-0
0%
0-0
0%
4-8
50%
1-6
17%
0-1
0%
2-7
29%
0-4
0%
2-4
50%
4-8
50%
2-5
40%
3-5
60%
3-7
43%

U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

O o A O A N A O N O O ON & N O O ©

0 00001

0
1

1

0

0

0 00 0 O

0

0

0

0

1

0

HP

6.2
1.2
3.2
11.6
4.8
5.2

2.8

Strana 12 z 35



6.0kt.2018 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 Kosice 29-60 10 00[%2 00:%1 00;%1 002%4 002%0 0 1 02 0001 0-24

Strana 13z 35



Kupcova Lucia - 5.Mar.2003 - licencia - 48066
Spolu

22 - odohratych zapasov 336 - odohratych minut 58 - bodov
13 - vyhratych zapasov 15.3 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 2.6 - bodov na zdpas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
22 - odohratych zdpasov 336 - odohratych mindt 58 - bodov
13 - vyhratych zapasov 15.3 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Vysledok Cas

Datum Zapas

2.Jun.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kosice 68 - 38
1.J4n.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 57 - 52
31.Maj.2019 Young Angels U17 Kosice - Young Angels U16 Kosice 66 - 50
19.Maj.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 65 - 39
18.Maj.2019 Young Angels U16 KosSice - BK Nové Mesto nad Vahom 41 - 32
5.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U16 Kosice 63 - 56
4.Maj.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kosice 61 - 37
14.Apr.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice 52 - 65
13.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice 30 - 66
23.Mar.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 KoSice 59 - 39
17.Mar.2019 Young Angels U16 Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica 54 - 64
16.Mar.2019 Young Angels U16 Koice - BK ZS Zvolen 49 - 62
6.Jan.2019 BKM Zilina - Z&vodie - Young Angels U16 KoSice 25 -81
5.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice 37 - 86
16.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves 67 - 34
15.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad 80 - 38
18.Nov.2018 Young Angels U16 KoSice - MBK Ruzomberok 87 -41
17.Nov.2018 Young Angels U16 Kosice - BKM Zilina - Zavodie 73 - 32

20
17
20
20
14
34
26
15
16

10

14

11

14
12

18

Sk

S2

S3

A E
2-5 0-1 2-6

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-6
17%
0-3
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-4
25%
2-2
100%

40%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
il I8

33%
0-2
0%
0-1
0%
2-5
40%
0-0
0%
1-7
14%
0-5
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
i¥-3
33%
0-0
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-1
100%
1-5
20%

0-0 0-1 2-3

0%

0%

67%

TH
a4 c
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
3-5
60%

Bo F+ Du Do

N N A O W O O N N N B N W N UL B N &

2

2

1

1

0
0

ZL AS BS SL F-

HP

-0.7
5.2
4.3

7
3
5.9
0.8
9.3
8.4
1.6

0.4

3.2
9.8
2.2
7.2
5.2

15.3
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- - . 3-4 0-0 0-1 3-5 4-6
21.0kt.2018 ZBK Roznava - Young Angels U16 KoSice 35-118 18 75% 0% 0% 60% 67% 102 0 3 4 3 0 5 3 122
17.0kt.2018 BAM Poprad - Young Angels U16 Kogice 36-62 9 270 %000 22 00 4110100 3 024
7.0kt.2018 Young Angels U17 Kosice - Young Angels U16 Kosice 53-43 7 001%3 00[%0 00[%0 00[%3 00[%0 0 201 110 2 0-12
6.0kt.2018 Young Angels U16 KoSice - Young Angels U17 Kosice 29-60 14 00:%2 éO‘Vﬁ 00:%0 %50/40 00[%2 2 1 001 00 2 0-26
s a2z s e o 393221264638 3 4921 97
'35% 20% 15% 28% 65%
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Macicakova Fatima - 1.Jul.2003 - licencia - 50369
Spolu
25 - odohratych zapasov 415 - odohratych mindt 105 - bodov
13 - vyhratych zapasov 16.6 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 4.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
25 - odohratych zapasov 415 - odohratych mindt 105 - bodov
13 - vyhratych zapasov 16.6 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
2.Jun.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kosice 68 -38 12
1.J4n.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 57 -52 10

31.Maj.2019 Young Angels U17 Kosice - Young Angels U16 Kosice 66 - 50 15
19.Maj.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 65-39 5
18.Maj.2019 Young Angels U16 KosSice - BK Nové Mesto nad Vahom 41-32 24
5.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U16 Kosice 63-56 19
4.Maj.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kosice 61-37 12
31.Mar.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - Young Angels U16 KoSice 43 -89 15
30.Mar.2019 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels U16 Kosice 50-52 15
23.Mar.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 KoSice 59-39 15
17.Mar.2019 Young Angels U16 Kosice - BK SKP 08 Banské Bystrica 54 -64 21
16.Mar.2019 Young Angels U16 Koice - BK ZS Zvolen 49 - 62 21
17.Feb.2019 Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad 69 - 38 22
16.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves 41 -43 20
13.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 Kosice 56-64 12
6.Jan.2019 BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U16 Kosice 25-81 21
5.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 Kosice 37 -86 23
16.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves 67 -34 18

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-2
0%
1-5
20%
1-1
100%
1-3
33%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
2-6
33%
0-3
0%
0-1
0%
5-5
100%
2-3
67%
2-3
67%

S2
il 1B
2-3

1-1
100%
0-1
0%
2-4
50%

1-5

20%

0-0
0%

S3
Ulc
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-2
0%

Sc
il G
3-4
75%
2-5
40%
3-4
75%
1-1
100%

6-10
60%

3-10
30%
2-5
40%

TH
il IE
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
1-4
25%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

H O 0 O OO O W A N N N N O & O©

=
Now

1

0 0 4

0

0

0

HP

9.8
2.4

2.8

=155

8.4
2.7

24.7

17.3

Strana 16 z 35



15.Dec.2018
1.Dec.2018
18.Nov.2018
17.0kt.2018
10.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad
Young Angels U16 Koice - ZBK RozRava
Young Angels U16 KoSice - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
SKBD Spigska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice

Young Angels U16 KoSice - Young Angels U17 Kosice

Pocet zapasov 25

80 - 38
93 - 27
87 -41
36 - 62
70 - 53
53-43
29 - 60

12
17
20
17
16
16
17

415

1-3
33%
3-4
75%
4.5
80%
1-1

100%
1-1

100%
0-0

0%
1-2
50%

28 54 12 42 3 39 43 135 16 27

52%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-3
33%

29%

1-2
50%
0-2
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%

8%

2-6
33%
3-6
50%
4-8
50%
1-5
20%
1-6
17%
0-2
0%
2-7
29%

32%

1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

59%

11 3 3 1 0 2 3 103
10.7
1 0 31 01 3 1 -09

01 00 0 0O 1 0 -16

A O N U1 ©O O O
ul
N
N
w
w
N
N
N

01 1 1 1 1 4 2 15

105 23 36 38 39 20 19 47 45 120
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Majorosova Nina - 4.Maj.2004 - licencia - 49210

27 - odohratych zapasov 661 - odohratych minut 227 - bodov
15 - vyhratych zapasov 24.5 - minGt na zapas

Spolu

12 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 8.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
27 - odohratych zapasov 661 - odohratych mindt 227 - bodov
15 - vyhratych zapasov 24.5 - mindt na zapas

12 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 8.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

2.Jun.2019
1.J4n.2019
31.Maj.2019
19.Maj.2019
18.Maj.2019
5.Maj.2019
4.Maj.2019
14.Apr.2019
13.Apr.2019
31.Mar.2019
30.Mar.2019
23.Mar.2019
17.Mar.2019
16.Mar.2019
17.Feb.2019
16.Feb.2019
13.Feb.2019

6.Jan.2019

14 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Zépas
BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kosice
Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen
Young Angels U17 Kosice - Young Angels U16 Kosice
Young Angels U16 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels U16 KoSice - BK Nové Mesto nad Vahom
BK ZS Zvolen - Young Angels U16 KoSice
BK SKP 08 Banskd Bystrica - Young Angels U16 Kosice
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
BK Nové Mesto nad Vahom - Young Angels U16 Kosice
BK ASK Slavia Trnava - Young Angels U16 Kosice
Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice
Young Angels U16 Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica
Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen
Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad
Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves
Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 KoSice

BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U16 Kogice

Vysledok Cas

68 - 38
57 - 52
66 - 50
65 - 39
41 - 32
63 - 56
61 - 37
52 - 65
30 - 66
43 - 89
50 - 52
59 - 39
54 - 64
49 - 62
69 - 38
41 -43
56 - 64
25 -81

26
37
34
27
27
37
34
33
22
21
35
29
24
31
20
25
25

12

19 - najviac bodov v zapase

19 - najviac bodov v zédpase

Sk
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
1-4
25%
8-16
50%
2-6
33%
0-6
0%
1-2
50%
2-2
100%
2-7
29%
0-1
0%
1-3
33%
1-4
25%
4-4
100%
0-2
0%
3-4
75%
0-1
0%

S2
il IE
0-7
0%
6-10
60%
2-10
20%
1-1
100%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%

S3
il IE
0-4
0%
2-7
29%
3-4
75%
3-5
60%
0-3
0%
0-4
0%
1-4
25%
5-7
71%
0-3
0%
1-3
33%
3-10
30%
1-7
14%
2-4
50%
1-3
33%
0-2
0%
0-3
0%
1-2
50%
0-3
0%

Sc
il e
0-11

0%
8-17
47%
5-14
36%
6-10
60%
2-9
22%
9-23
39%
3-10
30%
5-14
36%
1-5
20%
5-9
56%
5-18
28%
1-9
11%
3-9
33%
3-9
33%
4-6
67%
0-7

0%
4-7
57%
0-4

0%

TH
il IE
2-4
50%
1-3
33%
2-2
100%
1-2
50%
0-2
0%
1-4
25%
7-10
70%
0-2
0%
2-2
100%
2-2
100%
2-4
50%
4-4
100%
1-3
33%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
5-5
100%
0-0
0%

Bo F+ Du

2
19
15
16

4
19
14
15

4
13
15

14
0

4

2

Do

10

ZL AS BS
3 3 2
2 4 0
5 0 0
4 3 1
3 4 0
6 4 0
3 01
1 4 0
4 3 0
4 5 0
5 2 1
5 3 1
1 0 O
3 1 0
4 1 1
4 4 1
6 3 4
2 31

SL

20.9
5.8
11.3
9.2
23.8
9.1
6.9
5.2
5.9
14.2
3.5

23.2
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5.Jan.2019
16.Dec.2018
15.Dec.2018
1.Dec.2018
18.Nov.2018
17.0kt.2018
10.0kt.2018

7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice
Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Novéa Ves
Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad
Young Angels U16 Kosice - ZBK RoZfava
Young Angels U16 Kosice - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - Young Angels U16 KosSice
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 KoSice

Young Angels U16 KosSice - Young Angels U17 KoSice

Pocet zapasov 27

37 - 86
67 - 34
80 - 38
93 - 27
87 -41
36 - 62
70 - 53
53-43
29 - 60

14
18
14
18
16
19
24
20

19

0-0
0%
0-1
0%
4-5
80%
4-6
67%
1-3
33%
2-8
25%
0-3
0%
1-2
50%
1-3
33%

0-0 1-4
0%  25%
0-1 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 1-4
0%  25%
0-0 0-1
0% 0%
1-2 0-1
50% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-2 1-2
0%  50%
0-6 0-0
0% 0%
25% 29%

1-4
25%
0-3

0%
4-5
80%

5-11
45%
1-4
25%

3-11
27%
1-4
25%
2-6
33%
1-9
11%

33%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%

661 40 97 15 59 27 92 82 248 36 58
41%

A U1 W OO N

8.9
14.6

14.2

629% 227 53 34 84 101 79 15 102 53 283
(
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MiSinska Alex - 8.5ep.2003 - licencia - 49211
Spolu

25 - odohratych zapasov 457 - odohratych mindt 92 - bodov
14 - vyhratych zapasov 18.3 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
25 - odohratych zdpasov 457 - odohratych minat 92 - bodov
14 - vyhratych zapasov 18.3 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
2.Jun.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kosice 68 - 38
1.J4n.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 57 - 52

31.Maj.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice 66 - 50
19.Maj.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 65 - 39
18.Maj.2019 Young Angels U16 KosSice - BK Nové Mesto nad Vahom 41 - 32
5.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U16 Kosice 63 - 56
4.Maj.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kosice 61 - 37
14.Apr.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice 52 - 65
13.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice 30 - 66
31.Mar.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - Young Angels U16 KoSice 43 - 89
30.Mar.2019 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels U16 Kosice 50 - 52
23.Mar.2019 Young Angels U17 Kosice - Young Angels U16 Kosice 59 - 39
17.Mar.2019 Young Angels U16 Kosice - BK SKP 08 Banské Bystrica 54 - 64
16.Mar.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 49 - 62
17.Feb.2019 Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad 69 - 38
16.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spiéska Novéa Ves 41 - 43
13.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 Kosice 56 - 64
6.Jan.2019 BKM Zilina - Z&vodie - Young Angels U16 Kosice 25 -81

Cas

11
8
14
21
27
16
20
15
10
20
30
18
26
22
21
22
21

18

Sk

S2

S3

Sc

i E A EE RS

0-0
0%

0-0 0-10-0

0%

0-0 0-10-0

0%

0-5 0-20-0

0%

2-3 0-00-0

67%
0-2
0%
1-4
25%

100%
3-4
75%
2-5
40%
0-0
0%
1-3
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5.Jan.2019
16.Dec.2018
15.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018

7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

MBK Ruzomberok - Young Angels U16 Kosice
Young Angels U16 KoSice - SKBD Spisska Nové Ves
Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad
Young Angels U16 KoSice - MBK Ruzomberok
Young Angels U16 Kosice - BKM Zilina - Zavodie
Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice

Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 Kosice

Pocet zapasov 25

37 - 86
67 - 34
80 - 38
87 -41
73 - 32
53-43
29 - 60

13
15
19
16
17
20

17

457

1-1
100%
1-2
50%
5-6
83%
3-9
33%
2-6
33%
2-6
33%

0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
1-20-0
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0-20-0
0% 0%
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1-2
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83%
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25%
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Paulovi¢ova Zofia - 23.Jan.2004 - licencia - 49629
Spolu
25 - odohratych zapasov 530 - odohratych minuit 122 - bodov
15 - vyhratych zapasov 21.2 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 4.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
25 - odohratych zapasov 530 - odohratych mindt 122 - bodov
15 - vyhratych zapasov 21.2 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
2.Jun.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kosice 68 -38 14
1.J4n.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 57 -52 13

31.Maj.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice 66 - 50 26
19.Maj.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 65-39 25
18.Maj.2019 Young Angels U16 KoSice - BK Nové Mesto nad Vahom 41 - 32 27
5.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U16 Kosice 63 -56 28
4.Maj.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kosice 61-37 33
14.Apr.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice 52-65 27
13.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice 30-66 25
31.Mar.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - Young Angels U16 Kosice 43 -89 25
30.Mar.2019 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels U16 Kosice 50-52 20
23.Mar.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice 59-39 17
17.Feb.2019 Young Angels U16 KosSice - BAM Poprad 69 - 38 23
16.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spigska Nova Ves 41 -43 18
13.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 KoSice 56 -64 18
6.Jan.2019 BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U16 Kosice 25-81 22
5.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KosSice 37 -86 24
16.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 67 -34 20
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15.Dec.2018
18.Nov.2018
21.0kt.2018
17.0kt.2018
10.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad
Young Angels U16 KoSice - MBK Ruzomberok
ZBK Rozfava - Young Angels U16 Kosice
BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice

Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 KoSice

Pocet zapasov 25

80 - 38
87 -41
35-118
36 - 62
70 - 53
53-43
29 - 60

19
21
19
19
10
18

19
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50%
5= 17
71%
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1-1 0-0 1-1
100% 0% 100%
0-10-0 1-2
0% 0% 50%
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Prazenicova Michaela - 8.Sep.2003 - licencia - 50514
Spolu
2 - odohratych zapasov 17 - odohratych miniat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8.5 - mindt na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 0 - bodov na zépas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

2 - odohratych zapasov 17 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8.5 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
Datum Zapas
17.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad
17.Nov.2018 Young Angels U16 Kosice - BKM Zilina - Z4vodie
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cag oK 'S21 1S3/ IS¢ TH G0 £ b o ZL AS BS SL F- HP
‘AN
0-00-10-00-10-0
69-38 7 50 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
73-32 10 {1 050050021020 00 1100110

0101000200
170%0%0%0%0%0002100120

000100O0O0C1IO0
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Rebejova Tara - 18.Maj.2003 - licencia - 50452
Spolu
24 - odohratych zdpasov 484 - odohratych minut 185 - bodov
15 - vyhratych zapasov 20.2 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 7.7 - bodov na zadpas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
24 - odohratych zapasov 484 - odohratych mindt 185 - bodov
15 - vyhratych zapasov 20.2 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
2.Jun.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kosice 68 -38 16
1.J4n.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 57 -52 25

31.Maj.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice 66 - 50 27
19.Maj.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 65-39 14
18.Maj.2019 Young Angels U16 KoSice - BK Nové Mesto nad Vahom 41-32 38
14.Apr.2019 SKBD Spigska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice 52-65 24
13.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice 30-66 18
31.Mar.2019 BK Nové Mesto nad Véhom - Young Angels U16 KoSice 43 -89 22
30.Mar.2019 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels U16 Kosice 50-52 26
23.Mar.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice 59-39 19
17.Mar.2019 Young Angels U16 Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica 54 - 64 27
16.Mar.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 49 - 62 25
17.Feb.2019 Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad 69 -38 15
16.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves 41 -43 28
13.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 Kosice 56 -64 26
6.Jan.2019 BKM Zilina - Z&vodie - Young Angels U16 Kogice 25-81 19
5.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 Kosice 37-86 16
16.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 67 -34 18
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15.Dec.2018
18.Nov.2018
21.0kt.2018
17.0kt.2018
10.0kt.2018

7.0kt.2018

SPOLU

Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad
Young Angels U16 KoSice - MBK Ruzomberok
ZBK Rozhava - Young Angels U16 Kosice
BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
SKBD Spigska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice

Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice

Pocet zapasov 24

80-38 22
87-41 14
35-118 18
36-62 18
70-53 19
53-43 20
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2-2
100%
1-3
33%
8-10
80%
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100%
1-5
20%
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0% 50%  25%
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Rosicova Michaela - 11.Jiin.2004 - licencia - 50282
Spolu

18 - odohratych zapasov 232 - odohratych minit 56 - bodov
16 - vyhratych zapasov 12.9 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
8 - odohratych zapasov 132 - odohratych minut 42 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 16.5 - minlit na zdpas 11 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky
10 - odohratych zapasov 100 - odohratych minit 14 - bodov
10 - vyhratych zapasov 10 - minGt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zadpas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas
31.Maj.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 KoSice
18.Maj.2019 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
5.Maj.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U17 Kosice
4. Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Kosice
31.Mar.2019 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels U17 Kosice
30.Mar.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - Young Angels U17 Kosice
23.Mar.2019 Young Angels U17 Kosice - Young Angels U16 KoSice
17.Mar.2019 Young Angels U17 Kosice - BK ZS Zvolen
17.Feb.2019 Young Angels U17 Koice - SKBD Spidska Nové Ves
13.Feb.2019 Young Angels U16 KoSice - Young Angels U17 KoSice

SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok
66 - 50
66 - 44
31-68
45 - 60
49 - 54
55-78
59 - 39
42 - 41
73 -51
56 - 64

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
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Datum

6.Jan.2019

5.Jan.2019
16.Dec.2018
1.Dec.2018
17.Nov.2018
21.0kt.2018
10.0kt.2018

7.0kt.2018

SPOLU

Zapas
BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U16 Ko3ice
MBK Ruzomberok - Young Angels U16 Kosice
Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves
Young Angels U16 Kosice - ZBK Rozfava
Young Angels U16 Kosice - BKM Zilina - Zavodie
ZBK RoZfava - Young Angels U16 KoSice
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice

Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 KoSice

Pocet zapasov 8

Vysledok
25 -81
37 - 86
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93 - 27
73 - 32
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70 - 53
53 -43
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Rosova Andrea - 21.Feb.2004 - licencia - 50285
Spolu

20 - odohratych zapasov 306 - odohratych minut 72 - bodov
12 - vyhratych zapasov 15.3 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 3.6 - bodov na zdpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
20 - odohratych zdpasov 306 - odohratych mindt 72 - bodov
12 - vyhratych zapasov 15.3 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Déatum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il IS IS S S

0-0 1-20-0 1-2 0-2

2.Jun.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kosice 68 - 38 18 0% 50% 0% 50% 0% 2 3 2 2 2 01 3 2 32
1J4n.2019 Young Angels U16 Koice - BK Z$ Zvolen 57-52 21 00 2.30°0 2.3 125 2 045 01 1 0108
31.Maj.2019 Young Angels U17 Kogice - Young Angels U16 Kogice 66-50 4 G0 0.00°0C0 02000100010 0
19.Maj.2019 Young Angels U16 Kogice - BK ASK Slévia Trnava 65-39 18 352 000013 12331556 002 2 86
18.Maj.2019 Young Angels U16 Kogice - BK Nové Mesto nad Vahom a1-32 9 %52 1. 30°0 3.0 0026 0130000 068
5.Maj.2019 BK Z5 Zvolen - Young Angels U16 Kogice 63-56 5 0,0 000000 %20 20000001 0
4.Maj.2019 BK $KP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kogice 61-37 14 O3 000003 000133 100 0 2 32
14.Apr.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice 52-65 10 00;/01 00[%0 00;/00 002%1 %00/% 14 1 4 000 1 1 27
13.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 Kogice 30-66 11 1,0 000017 0020300 102 007
13.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 KoSice 56 -64 17 00;/02 00;%2 00;/00 002%4 00;/00 0 01 20000 3 -08
16.Dec.2018 Young Angels U16 Kogice - $KBD Spiéska Nové Ves 67-34 17 ol 0301 32 1w 33151100 359
15.Dec.2018 Young Angels U16 Kogice - BAM Poprad 80-38 17 o 1.20°1 2.0 028 0123101 3102
1.Dec.2018 Young Angels U16 Kogice - ZBK Rozfiava 93-27 19 332 0300335026 1105 6 2 03 1 117
18.Nov.2018 Young Angels U16 Kogice - MBK Ruzomberok 87-41 14 552 03001 150 22412 2 2 00 2 0 32
17.Nov.2018 Young Angels U16 Kogice - BKM Zilina - Zavodie 73-32 12 350 0201 3.7 006 12 75 3 03 3152
21.0kt.2018 7BK Rozfiava - Young Angels U16 Kogice 35-118 19 5.8 2:00°1825 00161 6 5 7 4 0 1 3 287
17.0kt.2018 BAM Poprad - Young Angels U16 Kogice 36-62 19 2.0 1330039006 0282002 315
10.0kt.2018 SKBD Spiéska Nova Ves - Young Angels U16 Kogice ROEES T R Y A e R 5 R e

0% 0% 0% 0% 100%
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0-0 0-40-0 0-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

6.0kt.2018 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 KoSice 29-60 19 é0°/20 00;%1 00:%0 é3°/§ 00:%0 2 0 3 60 00 4 3 44

7.0kt.2018 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 KoSice 53-43 20 0 1 06 0 001 3 08
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Siladiova Ema - 14.Sep.2003 - licencia - 48071
Spolu
16 - odohratych zapasov 292 - odohratych minut 117 - bodov
10 - vyhratych zapasov 18.3 - minat na zapas 15 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
16 - odohratych zapasov 292 - odohratych minut 117 - bodov
10 - vyhratych zapasov 18.3 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 - Se ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il I S

16.Mar.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 49 - 62 11 110636 00;/00 00;%2 530/30 OO;/OO 2 00 0 0 O0O0T1 0 -04
17.Feb.2019 Young Angels U16 Kogice - BAM Poprad 69-38 27 2.2 350 93 %0 %2 10 1010 202 0 77
16.Feb.2019 Young Angels U16 Koice - $KBD Spiéska Nova Ves a1-43 28 2.0 1.3 0.2 3.0 00 6 0010 303 233
13.Feb.2019 Young Angels U16 Kogice - Young Angels U17 Kogice 56-64 23 to2 ioe Ol 200 %2 4 002220 2 1 56
6.Jan.2019 BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U16 Kogice 25-81 18 250 Qb 32 20 %2 7 0104305 375
5.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 Kogice 37-86 14 00 200 %ok G0 son 5 1214 2031 75
16.Dec.2018 Young Angels U16 Koice - SKBD Spisska Nové Ves 67 -34 11 éO"/% %502 OOZ%O §3£ 00;/00 4 0 0 0 2 0 0 0 0 24
15.Dec.2018 Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad 80-38 17 1400"4A> gO"z OOZ%O (735[2 00;/01 12 2 1 1 0 3 0 2 1 133
1.Dec.2018 Young Angels U16 Kogice - ZBK Rozfiava 93-27 11 20 G %t gge G2 0001000 23 2
18.Nov.2018 Young Angels U16 Kogice - MBK Ru¥omberok 87-41 19 22 2.3 1.1 o 1 0011010211 2 1 124
17.Nov.2018 Young Angels U16 Kogice - BKM Zilina - Zavodie 73-32 2 22 5.8 1.2 3703 0011 0007 400 2 15
21.0kt.2018 7BK Rozfhava - Young Angels U16 Kogice 35-118 17 33 (10% 100% 4% oo 15 0 0 0 4 3 0 3 1 186
17.0kt.2018 BAM Poprad - Young Angels U16 Kogice 36-62 19 &7 3o G0 23 %ol 6 10 1 2 10 2 0 48
10.0kt.2018 8KBD Spiska Nova Ves - Young Angels U16 Kogice 70-53 16 350 Qo 352 23 %0 8 0 113 00 4 0 56
7.0kt.2018 Young Angels U17 Kosice - Young Angels U16 Kosice 53-43 16 1202)34 00;/02 OOZ%O 50‘;: 00;/00 4 0 0 1 1 1 0 3 0 28
6.0kt.2018 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 Kosice 20-60 21 2;8 0-1 0-0 5-7 0-1 499 4 1 2 2 00 0 1 117

83% 0% 0% 71% 0%
33481643620551111 4

SPOLU Pocet zapasov 16 292 69% 37% 30% 50% 25% 117 9 7 1134 25 1 34 16 116
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SpiSiakova Ema - 5.Jan.2003 - licencia - 50286
Spolu
29 - odohratych zapasov 774 - odohratych minut 283 - bodov
17 - vyhratych zapasov 26.7 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 14 - domacich zéapasov 9.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
Young Angels U16 KosSice - DL Kadetky
29 - odohratych zapasov 774 - odohratych minat 283 - bodov
17 - vyhratych zapasov 26.7 - min(t na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 9.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas a Skc L,ISZC 053c g - z OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
2.Jun.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kosice 68 -38 35 00%0 00%3 %30/3 %7(2 3702 7 3 00 0 0 2 2 3 2
1J4n.2019 Young Angels U16 Kozice - BK Z5 Zvolen 57-52 35 G0 1.6 I.4 200 3.} 8 30132021 5
31.Maj.2019 Young Angels U17 Koice - Young Angels U16 KoZice 66-50 36 .0 %) 3o Yo' Bos 5 1121 103 309
19.Maj.2019 Young Angels U16 Kogice - BK ASK Slévia Trnava 65-39 28 420 C0°1 b 20 &0 153 1.4 0104 0 77
18.Maj.2019 Young Angels U16 Kogice - BK Nové Mesto nad Vahom 41-32 3g| 1-60 018 F0-4 F1-11  0-0.05 '3 g 54 3 053 09

17% 0% 0% 9% 0%

5.Maj.2019 BK Z5 Zvolen - Young Angels U16 Kogice 63-56 30 350 o7 %09 e s0n 153 2 2 1. 0 0 4 2 65

4.Maj.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Young Angels U16 Kosice 61-37 37 390/1 00%0 éO"/Zo 330/90 §00/4° 9 50 3 2 00 4 1 36
14.Apr.2019 $KBD Spiska Nova Ves - Young Angels U16 Kogice 52-65 33 250 % %0 e Qe 6 4 3 7 1 31 4 3125
13.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 Kogice 30-66 25 30 00 02 2.8 00 10 0232 00 1 1124
31.Mar.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - Young Angels U16 Kogice 43-89 19 g2 %l ok ol dooy, 12 12 4 1 0 0 1 1 128
30.Mar.2019 BK ASK Slévia Trnava - Young Angels U16 Kogice 50-52 31 1.0 558 250 2322 419 16 103 2 3 0 0 4 3 15
23.Mar.2019 Young Angels U17 Kogice - Young Angels U16 Koice 59-39 38 950 ol 35y son. a5 12 7 25 100 6 1 75
17.Mar.2019 Young Angels U16 Kogice - BK $KP 08 Bansk4 Bystrica sa-64 32 2.0 00 Ol 2.0 3.0 7 3132002 255
16.Mar.2019 Young Angels U16 Kogice - BK Z& Zvolen 49-62 30 o0 152 Jod 32 350 10 2 2 7 0 013 2135
17.Feb.2019 Young Angels U16 Kogice - BAM Poprad 69-38 23 20 1.2 04 300 272 8 2021201 2 65
16.Feb.2019 Young Angels U16 Kogice - $KBD Spiéska Nova Ves a1-43 30 92 Ot g Yol e 15 2 0 8 2 0 2 4 1 163
13.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 Kosice 56 - 64 18 %50/40 002%5 00[%0 11<y9° 00;%)0 2 2 2 41 00 2 3 -04
6.Jan.2019 BKM Zilina - Zavodie - Young Angels U16 KoZice 25-81 28 o> 1-2 0-4 6-11 4-4 416 4 3 7 4 0 0 1 0 176

100% 50% 0% 55% 100%
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5.Jan.2019
16.Dec.2018
15.Dec.2018

1.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
21.0kt.2018
17.0kt.2018
10.0kt.2018

7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

MBK Ruzomberok - Young Angels U16 Kosice
Young Angels U16 KoSice - SKBD Spisska Nové Ves
Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad
Young Angels U16 Kosice - ZBK Rozfava
Young Angels U16 Kosice - MBK Ruzomberok
Young Angels U16 Kosice - BKM Zilina - Zavodie
ZBK RoZfava - Young Angels U16 Kosice
BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
SKBD Spigska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice

Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 KoSice

Pocet zapasov 29

37 - 86
67 - 34
80 - 38
93 - 27
87 -41
73 - 32
35-118
36 - 62
70 - 53
53-43
29 - 60

22
21
18
21
20
23
15
24
24
23

17

774

4-4
100%
0-1
0%
Ded
100%
3-5
60%
2-4
50%
2-4
50%
2-3
67%
2-3
67%
1-4
25%
0-1
0%
1-3
33%

57 117 19 74 25 86 101 277 56 87

49%

3-4 0-1
75% 0%
3-5 3-4
60% 75%
0-2 1-4
0%  25%
2-3 0-1
67% 0%
1-3 1-3
33% 33%
1-3 1-4
33% 25%
0-1 1-4
0%  25%
0-6 0-0
0% 0%
1-3 0-3
33% 0%
2-2 1-2
100% 50%
0-0 1-2
0%  50%
26% 29%

7-9
78%
6-10
60%
3-8
38%
5-9
56%
4-10
40%
4-11
36%
3-8
38%
2-9
22%
2-10
20%
3-5
60%
2-5
40%

36%

3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
1-3
33%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
4-4
100%
1-2
50%
1-2
50%

64%

17
15

14
10

A 0 0 U N

19.3
14.2
5.5
24.7
4.3
17
13
10.6
503}
10.3

1.3

283 78 46 85 63 23 8 70 53 256
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Vargova Ema - 31.Jul.2003 - licencia - 52369
Spolu
4 - odohratych zapasov 27 - odohratych minut 2 - bodov
4 - vyhratych zapasov 6.8 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zadpasov 3 - domacich zdpasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky
4 - odohratych zapasov 27 - odohratych minut 2 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 6.8 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

Young Angels U16 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas
19.Maj.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
31.Mar.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - Young Angels U16 Kosice
1.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - ZBK Rozfava
17.Nov.2018 Young Angels U16 Kosice - BKM Zilina - Z&vodie
SPOLU Pocet zapasov 4

Vysledok Cas 4

65 - 39

7

Sk S2 S3 Sc TH
cUlcllcldlc u c
0-10-00-00-1 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-00-00-00-0 0-0

43-89 5 5o 0% 0% 0% 0%

93 - 27
73 - 32

5

10

27

0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
020000022 2
0% 0% 0% 0% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

21 312000

o © o

N

0
0

1

0
0

1

0
0

1

1

0

4

0
0

1

0
0

0

0
0

1

0 6
10.8
4 0

0 4.4

511
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